Foi,98b.  RATIFICACIO  CAKTE    JOHANNIS  HALLE. — Universis,  etc.,  Thomas, 

etc.  Noverit  universitas  vestra  quod  nos  inspeximus  cartam 

venerabilis,  etc.,  Edmundi,  etc.,  nuper  episcopi  Herefordensis, 

tenorem,  etc. : — Sciant  presentes  et  futuri  quod  nos  Edmundus,  etc., 

dedimus,  etc.,  Johanni  Halle  de  Bromyard  unum  rnessuagium  efc 

duas  virgatas  terre  custumarie  in  Bromyard  foreyn,  vocatas  le 

Cuple,  habendum,  etc.,  ad  terminum  Ixi  annorum,  reddendo 
inde  annuatim  nobis  etc.,  xxviii  sol.  et  iiii  d.,  etc.,  et  sectam 

curie  nostre  de  Bromyard  et  heriettum,  etc.  In  cujus,  etc.,  vii° 
Junii,  anno  regni  Henrici  quinti  octavo,  cte. 

Nov.  1. — The  bishop  confirms  the  appointment  of  Bernard  de  Placia, 
John  Nelson,  and  Richard  Sutton  as  his  proctors  at  the  papal 

court,  adding  the  name  of  John  Bay  sham,  dean  of  Hereford. 1 

PROCUKATORIUM    DOMINI    AD    VISITANDUM    LIMINA    S.    PETKI   ET 

PAULI.2 

June  22. — The  bishop  rearranges  the  revenues  of  Dorstone,  assigning 
their  respective  portions  to  the  priory  of  Clifford  and  to  the 
vicar  of  the  parish. 

Foi.  99b.  Thomas,    etc.,   universis  etc.      Quia  nuper    in  visitacione  nostra 

ordinaria  et  triennali  fuerat  nobis,  ecclesiam  parochialem  de 

Dorstone  personaliter  visitantibus,  querula  voce  et  lamentabili 

intimatum  quod  nullus  capellanus  propter  exilitatem  ejusdem  in 

eadem  rcsidere  et  curam  ejusdem  supportare  curavit,  in  tantum 

quod  dominus  Johannes  Hudderley  vicarius  ejusdem  multociens 

ut  nos  cessionem  suam  dicte  vicarie  et  resignacionem  admittere 

dictamve  vicariarn  sufficienter  dotare  dignaremur  nobis  humiliter 

supplicavit,  unde  nos  videntes  priorem  et  conventurn  de  Clyfford, 
dicte  ecclesie  rectores,  habita  cum  eisdem  quadam  communicacione, 

de  vicarie  exilitate  minime  curare  seu  de  remedio  oportuno  in  hac 
parte  aliquo  providere,  ad  inquirendum  igitur  de  vero  valore  ecclesie, 

tarn  rectorie  scilicet  quam  vicarie  ejusdem,  quibusdam  rnagistris 
Johanni  Vir,  in  decretis  bacallario,  Willelmo  Stowe,  et  Phillippo 

-'^-"-^ 
2— In  the  usual  form. 
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1426.  Mason,  notariis  publicis,  commisimus  per  decretum.  Qui  quidem 
commissarii  in  hujusmodi  inquisicione  in  ecclesia  predicta  per  xii 

viros  ejusdern  parochie  n'dedignos  legitime  procedentes,  et  nos  de  toto 
processu  coram  eisdem  habito  una  cum  dictarum  rectorie  et  vicarie 

vero  valore  debite  certin'cantes,  dicunfc  quod  porcio  vicarie  antedicte  in 
tan  turn  extitit  diminuta  quod  aliquem  capellanum  cure  servientem 
insufficiens  esset  sustinere.  Nos  vero  visis  et  intellects  meritis 

ejusdein  cause  prefatos  priorem  et  conventum  ecclesie  rectores  ad 

certos  diem  et  locum  fecirnus  judicialiter  coram  nobis  evocari, 

causam  siquam  haberent  racionabilem  proposituros  quare,  negli- 

gencia  sua  hujusmodi  precedente,  ad  augmentacionem  dicte  vicarie 

porcionis  procedere  non  deberent.  Qui  quidem  prior  et  conventus 

oi.  100.  post  diutinam  cause  protelacionem  eandem  ordinacioni  et  juris- 

diccioni  nostris  ordinariis  submitr.entes  terminandam  in  personis 

magfotrorum  Willelmi  Stowe,  notarii  publici,  et  Thome  Vaghan, 

literati,  procuratorum  eorundem  legitime  constitutorum,  prout  in 

quodam  procuratorio,  etc.,  liquet  manifeste,  ac  dominus  Johannes 

Adderley,  vicarius,  in  persona  rnagistri  Johannis  Ascheby,  procura- 

toris  sui,  apud  acta  legitime  in  ista  causa  constituta  coram  nobis 

in  capella  nostra  apud  Whyteborne,  xxii°  die  Junii,  anno  Domini 

M°CCCC°xxvi,  sedentibus  pro  tribunal!,  comparuerunt,  cujus  pro- 
curatorii  tenor  sequitur  in  hec  verba  : — Universis  pateat  quod  nos, 

Ricardus  Pepynbury,  prior  prioratus  beate  Marie  de  Clyfford,  etc. 

Willelmuui  Stowe,  etc.,  et  Thomam  Vaghan,  nostros  procuratores 

conjunctim  et  divisim  etc.  In  cujus  rei,  etc.  Datum  in  domo 

nostra  capitular!  prioratus  de  Clyfford,  ix°  die  Junii,  M0CCCC0xxvi° 

1.  ioob.  Nos  igitur   hujusmodi  augmentacionis    causam    h'nire    cupientes 
ad  determinacionem  ejusdem  processimus  in  hunc  modum  : — In  Dei 

nomine.  Amen.  Nos  Thomas,  etc.,  in  quadam  causa  augmenta 

cionis  vicarie  ecclesie  parochialis  de  Dorstone  mota  inter  Johannem 

Adderley,  vicarium,  etc.,  actorem  ex  parte  una  et  fratrem  Ricardum 

Pepynbury,  etc.,  rectores  ecclesie  de  Dorstone  reuin  ex  parte 

altera.  etc.,  decrevimus,  etc.  In  primis  ordinavimus  quod  dominus 

Johannes  habeat,  etc.,  et  successores  sui,  etc.,  glebam  vicarie  quam 

predecessores  sui  vicarii  solebant  tenere.  Item  quod  Johannes